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

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES � 249 000 €  (honoraires charge vendeur)
ANATOLE FRANCE - RENNES CENTRE-
VILLE QUARTIER LA TOUCHE-VERDUN 
: Proche métro Anatole France et des com-
merces, au 4ème étage, lumineux T2 de 41 
m2 env exposé Ouest., livraison 4ème trim. 
2023 ; PRIX PROMOTEUR 249 000  € TTC 
Service négociation Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/2515-19
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 38

RENNES� 259 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 3,84 % charge acquéreur
Agréable appartement de type 4, très lumi-
neux,   à rafraîchir , entrée, séjour-salon, 
deux chambres, salle d'eau, cave et grenier. 
Réf 1793

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - En exclusivité : Dans une 
résidence Séniors Espace & Vie La Mabilais. 
Appartement T2 de 42.45 m2 avec salon cuisine, 
chambre, une salle d'eau avec WC, terrasse 
couverte exposée SUD. Résidence de 2015 
avec ascenseur, double vitrage, norme PMR. 
Bail à conclure au prof... Copropriété de 90 lots, 
960 € de charges annuelles. Réf 35009/CM-84

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 17

RENNES� 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 150 € soit 3,59 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier Colombier, 
immeuble l'éperon, appartement T3, 68.88 m2 
: Entrée avec placard, cuisine, séjour 18.94 m2 
sud et ouest sur balcon, 2 chambres dont 1 
sur balcon, rangement, salle d'eau récente. 
Cave et parking couvert. Prestations d'origine. 
Copropriété de 262 lots, 3720 € de charges 
annuelles. Réf 010/1951

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 10

RENNES� 270 056 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 056 € soit 3,87 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES, 
prox rue de Lorient, calme, Bel appartement 
T4, séjour salon- cuis. A+E, 2 chbres.PL, salon, 
S;D'Eau, wc, Petit balcon. Garage. Chauff gaz 
Prix HNI: 270 056,00  € dont 3,87% Hon. Négo 
TTC chge acq. - 050/2032 - Classe énergie : C - 
Classe climat : B - Copropriété Réf 050/2032

SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 35

RENNES� 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 600 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement RENNES. Superbe appartement 
rénové situé au dernier étage, comportant une 
petite terrasse et un balcon, avec lumière tra-
versante. Hall d'entrée, WC séparé, cuisine A/E, 
salon lumineux sans vis-à-vis avec accès sur une 
petite terrasse, deux grandes chambres, sde. 
Garage. Proche clinique de la sagesse. Réf JG 17

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 31

RENNES� 277 455 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 455 € soit 4,70 % charge acquéreur
RENNES - COLOMBIER, Appt T3 de 62m2 com-
prenant entrée avec placard, salon/séjour avec 
balcon exposé Ouest, cuis aménagée/équipée, 
dégagement distribuant 2 ch avec placards et 
une salle de bain avec coin buanderie. Une cave. 
Garage en sous-sol. Copropriété de 316 lots, 
1800 € de charges annuelles. Réf 048-V561

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 31

RENNES� 280 000 € 
269 489 € +  honoraires de négociation :10 511 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- VENTE NOTARIALE INTERACTIVE Rue Noel 
Blayau App T3 duplex 4ème et dernier étage. Rdc 
: Cuisine aménagée, séjour, terrasse, WC. Etage 
: 2 ch, sdb. Terrasse. Stationnement en s-sol. 
Montant mini pas des offres: 2.500  €Montant 
estimé dépenses ann énergie pour usage std : 870 
à 1230  € (base 2022) - Copropriété de 80 lots, 
1105 € de charges annuelles. Réf 006/1873

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 31

RENNES� 287 925 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :12 925 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Appartement T4 à proximité du 
centre ville. Séjour double sur parquet exposé 
S/O sur parc. Cuisine aménagée. 2 chambres 
(poss.3) exposées E sur jardins. Salle de bains. 
WC. Prévoir rafraichissement. Cave. Garage 
fermé et stationnement. Copropriété de 247 lots, 
2000 € de charges annuelles. Réf 048-V622

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 77	 13

RENNES� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - APP- JEANNE D'ARC-Les 
Terrasses du Castel- rue de la Piquetière, coprop 
2008, joli type 4 en rdc, entrée placard, belle p de 
vie Ouest, terrasse, cuisine ouverte A/E, couloir 
nuit avec WC et lave mains, 2 chbres Est . chauf-
fage indi gaz. Garage s-sol Copropriété de 175 
lots, 760 € de charges annuelles. Réf 01-132-16
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 33

RENNES� 298 395 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 395 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES, LES 
HALLES. Beau type 3 de près de 62m2 situé 
au sein d'une copropriété bien tenue, idéale-
ment placé, à deux pas des halles, des trans-
ports et des écoles. Copropriété de 84 lots, 
1364 € de charges annuelles. Réf N697

SARL BOURGOIN & LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 40

RENNES� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - APPARTEMENT A 
VENDRE - RENNES - BOURG L'EVÊQUE 
- RUE PAPU - type 3 d'environ 68m2 au RDC 
avec terrasse : entrée placards, p de vie Ouest 
sur terrasse, cuisine A/E, dressing, wc, s de b, 2 
chbres. cave et garage. Copropriété de 62 lots, 
2360 € de charges annuelles. Réf 01-128-17
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 46

RENNES� 320 000 € 
306 220 € +  honoraires de négociation :13 780 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Rennes (35) centre ville, proche 
Thabor et nouvelle ligne de métro. Appartement 
de 79.25 m2 + box fermé. Au premier étage d'une 
résidence de 1934 avec ascenseur, cet appar-
tement sur parquet massif se compose : entrée, 
cuisine aménagée, dégagement, WC, deux 
chambres,... Copropriété de 18 lots, 804 € de 
charges annuelles. Réf 35009/CM-97-VI

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr
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RENNES� 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
VERDUN/LA TOUCHE - A deux pas des com-
merces et du métro, ans petite résidence récente 
avec ascenseur, charmant appartement T4 
exposé sud ouest, Séjour ouvrant sur balcon 
sud. Cuisine fermée pouvant être ouverte sur le 
séjour. Deux chambres (possibilité 3). Grande 
salle d'eau. WC séparés. Cave. Réf 048-V593

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 2

RENNES� 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
BEAUREGARD - Etude de Bréal Sous Montfort 
- Quartier Beauregard Duplex T6 dernier étage 
copro 2013. Composé : cuisine équipée, cel-
lier, séjour salon, loggia, wc avec lave mains . 
En duplex 4 chambres dont une avec sde, sdb 
avec wc . Ss : garage et stationnement Charges 
de coprop... Copropriété de 3 lots, 1560 € de 
charges annuelles. Réf 35129-3294
SCP TRENTE CINQ NOTAIRES - 06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 53

RENNES� 374 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Etude Bruz - Rennes centre-
ville - à 2 pas de la place Saint-Anne - au 3ème 
étage sans asc. - bel appt Type IV de 80 m2 
environs comprenant : entrée, séjour avec 
cuisine ouverte aménagée, 3 chambres avec 
placard, SDB et WC. Cave en sous-sol. Libre 
à la vente. Copropriété de 12 lots, 1008 € de 
charges annuelles. Réf 35129-3341

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 51

RENNES� 380 500 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :15 500 € soit 4,25 % charge acquéreur
RUE D'ANTRAIN - RUE D'ANTRAIN, superbe 
appt de T5 de 117 m2 hab (loi Carrez), pièce de 
vie de 35 m2 exposition sud, cuisine spacieuse, 3 
chambres sur parquet, SDB lumineuse, wc, ran-
gement. Balcon de 12 m2. Place de stationne-
ment privatif. Libre à la vente. Copropriété de 113 
lots, 4156 € de charges annuelles. Réf 012/2497

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES � 388 000 €  (honoraires charge vendeur)
THABOR - Etude de BRUZ - Rennes - Thabor 
/ St Hélier- Rue Alphonse Guerin. Dans magni-
fique petite résidence neuve RT 2012 en 
livraison fin 2023. T3 63m2au 3ème étage 2 
chambres.1 entrée avec placard,1 salle d'eau , 
1 wc séparé. Balcon exposé sud. Parking ss-sol. 
D'autres biens disponibles. Réf 35129-3339

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

florian.picard.35129@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES � 399 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES Les Prairies 
St Martin : T4 de 88 m2 comprenant une grande 
entrée, un séjour donnant sur une belle terrasse 
de 13 m2 exposée Ouest, une chambre avec 
accès à la terrasse, SDB ; 1 parking couvert, livrai-
son 4ème trim. 2024 ; PRIX PROMOTEUR 399 
000  € TTC Service négociation Neuf - Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/2556-19
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 51

RENNES� 399 900 € 
384 519 € +  honoraires de négociation :15 381 € soit 4 % charge acquéreur
THABOR - Rennes (35) - Rue de Fougères - 
Appartement T3 (ancien T4) de 88.5 m2 + place 
de parking aérienne + cave. Proche station de 
métro Ligne B Jules Ferry. Au troisième étage 
d'une résidence avec ascenseur, cet apparte-
ment traversant très lumineux se compose : 
entrée, ... Copropriété de 112 lots, 3060 € de 
charges annuelles. Réf 35009/CM-93

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & 

GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 32

RENNES� 405 210 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :15 210 € soit 3,90 % charge acquéreur
Exclu. Centre-ville, boulevard maréchal de Lattre 
de Tassigny, au 3ème étage, grand appartement 
de 94 m2 comprenant : entrée avec placard, salon-
séjour, cuisine séparée, 3 chambres, salle de 
bains, salle d'eau, wc, dégagement. cave en sous-
sol et 2 garages fermés. Copropriété de 113 lots, 
1931 € de charges annuelles. Réf 35129-3301

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 18

RENNES� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
T4 triplex de 87,58 m2 (102,66 m2 au sol) lumi-
neux 1er étage : une entrée avec toilette, un 
séjour avec cuisine ouverte aménagée et équi-
pée. 2ème étage : 2 chbres, une SDB avec wc. 
3ème étage : un dégagement, 1 chbre avec 
SDB privative avec wc.Un parking. Copropriété 
47 lots. Charges annuelles : 1.132  € Réf V 291
LIBERTE NOTAIRES - Guillaume PAINSAR 

Notaire - 06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

    DPE
 vierge
RENNES� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE ! Rue Saint-
Thomas, au 4ème, immeuble caractère (sans 
asc), lumineux appt: Entrée, séjour salon che-
minée et cuisine ouverte équipée de 58m2, 2 
belles ch, sdb, cellier, cave. Garage ind. 1ère 
offre à 414 000  € Copropriété de 36 lots, 
1470 € de charges annuelles. Réf 136/4547

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES � 498 000 €  (honoraires charge vendeur)
RUE DE NANTES - Etude de BRUZ. Rennes-
Saint Jacques (bld Mermoz). Dans petite rési-
dence, T4 de 83m2 au 3ème et dernier étage 
avec 30m2 de terrasse sud/est. 3 chambres 
dont 1 suite parentale avec placard et sde. Wc 
séparé. 2 parkings en ss-sol. Prix direct pro-
moteur, sans frais supplémentaire. Réf 35129-
3338

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

florian.picard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 13

RENNES� 526 800 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 3,29 % charge acquéreur
PATTON - Quartier Motte-Brulon, immeuble 
de 2019, appartement T5 dernier étage, asc, 
environ 100 m2 hab. : Entrée, placards, 2 ch 
S/E sur terrasse, 2, ch N/O dont une avec S. 
d'eau privative, séjour traversant et cuisine 
équipée ouverte sur terrasse sud de 26.83 m2. 
Garage. Copropriété de 101 lots, 1560 € de 
charges annuelles. Réf 010/1958

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 11

RENNES� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - RENNES, T6 - Cité judiciaire, 
dans résidence de 1988, à 500 m métro Puits 
Mauger (centre commercial Colombia), 300 m 
métro Mabilais, appartement T6 de 112 m2 au 
1er étage avec asc. Terrasse 13 m2, garage, 
cave. 029/1579 Copropriété de 69 lots, 2967 € 
de charges annuelles. Réf 029/1579

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 91	 13

RENNES� 599 800 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 3,41 % charge acquéreur
Centre. Résidence de standing ''Le Pré St 
Martin'', Apt. familial de 104 m2 avec séjour/
salon et terrasse Sud de 22 m2 (vue dégagée), 
3 chamb., 2 sdb, cuisine A/E. Double garage + 
1 stationnement en sous-sol. Interphone. Asc. 
Proche bus et métro. Libre. DPE : C. Copropriété 
3720 € de charges annuelles. Réf 35131-940720

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 21

RENNES� 599 900 € 
576 826 € +  honoraires de négociation :23 074 € soit 4 % charge acquéreur
Sur le Mail François Mitterrand. 8 Rue 
Mauduit Duplessis 35000 RENNES - VENTE 
INTERACTIVE 36H IMMO - Rennes (35) 
Appartement T4 117 m2 + Terrasse et balcon + 2 
box en sous-sol. Au quatrième étage d'une rési-
dence de 2001 avec ascenseur, cet appartement 
de 117m2 se ... Copropriété de 111 lots, 1152 € 
de charges annuelles. Réf 35009/CM-102-VI

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

https://www.meilleurtaux.com/a-propos-de-meilleurtaux/toutes-nos-agences-en-france/courtier-rennes-centre.html
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 21

RENNES� 599 900 € 
576 913 € +  honoraires de négociation :22 987 € soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A VENDRE - Rennes (35) 
Appartement T5 117 m2 + Terrasse et balcon + 2 
box en sous-sol. Au quatrième étage d'une rési-
dence de 2001 avec ascenseur, cet appartement 
de 117m2 se compose : entrée avec placard, 
dégagement, WC, salon séjour exposé Ouest et 
Sud avec terras... Copropriété de 50 lots, 1860 € 
de charges annuelles. Réf 35009/CM-102

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
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
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 9

ST JACQUES DE LA LANDE�274 450 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :9 450 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
LA MALTIÈRE - Quartier la Gaîté, appt T5 de 
89,73 m2 au 2ème étage sans asc : Entrée, 
séjour avec cuisine équipée ouverte ouvrant 
au sud et l'est sur terrasse, buanderie-salle 
d'eau, 3 chambres, wc, salle de bains . 2 
garages. Copropriété de 76 lots, 1920 € de 
charges annuelles. Réf 010/1957

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

    DPE
 vierge
ST JACQUES DE LA LANDE 
305 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA MORINAIS - ST JACQUES Centre-
ville-mairie : maison-appartement T4 avec 
terrasse+jardin au Sud ; 3 chbres, 2 pkg ; 
livraison 2024 ; Profitez des avantages de 
la ville (commerces, loisirs, écoles) et de la 
nature (parcs, étangs) ! Prix promoteur 305 
000  € TTC Service négo Neuf - K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/2573-19
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 27

THORIGNE FOUILLARD� 276 660 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 660 € soit 4,40 % charge acquéreur
Situé à proximité immédiate du centre de 
THORIGNE-FOUILLARD et d'un arrêt de bus 
(ligne 50), au rez-de-chaussée d'une copro-
priété de 2008, bel emplacement pour cet 
appartement T4 de 82,52 m2 habitables dis-
posant d'un jardin privatif de 77 m2. Garage 
(au sous-sol). Copropriété de 36 lots, 685 € de 
charges annuelles. Réf 150/1858
SELARL NOTARY HOME - 02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 68

ACIGNE� 290 892 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 892 € soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE. Sur une parcelle de 498m2, 
maison de 83 m2 entièrement à rénover, com-
prenant , un salon, une cuisine, 5 chambres, 
une salle d'eau et wc. Sous sol complet. Mandat 
N° 350312. Honoraires inclus de 3.89% TTC à 
la charge de l'acquéreur. Prix hors honoraires 
280 000  €. Classe énergie E, Classe climat E. 
Mont... Réf VM348-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 25

ACIGNE� 698 340 € 
678 000 € +  honoraires de négociation :20 340 € soit 3 % charge acquéreur
ACIGNE Superbe maison contemporaine 204m2. 
RDC entrée, salon, séjour, cuisine donnant sur 
magnifique jardin paysager avec piscine chauffée, 
suite parentale , wc. A l'étage, 3 très belles chambres 
avec placards dont une ouverte sur grande terrasse, 
spacieuse mezzanine, coin bureau, SDB et WC. 
Garage double Réf 019/4740 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 12

AMANLIS� 173 340 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :8 340 € soit 5,05 % charge acquéreur
Dans un hameau, jolie maison en pierres 
aspectée au Sud offrant un séjour, un salon, 
une cuisine, dégagement et sanitaires. A 
l'étage : un dégagement et trois chambres. 
Jardin et cour avec garage et abri en pierres. 
L'ensemble sur une parcelle de 666m2. A 
découvrir rapidement ! Réf 134/3945

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

AMANLIS� 279 720 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 720 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison à vendre Amanlis (35): Au RDC : entrée, 
salon avec cheminée, coin cuisine A/E ouvert 
sur le séjour, salle à manger, sdb, chambre, 
dégagement, wc, cellier derrière. A l'étage 3 
chambres, dégagement, sde. Remise, grand 
jardin. Superbe cadre de verdure, tranquillité. 
Proche CHATEAUGIRON et JANZE. Réf BLM 2

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 520	 17

ANDOUILLE NEUVILLE� 166 100 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 100 € soit 3,81 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- A Andouillé-Neuville, maison 
à rénover comprenant au rez-de-chaussée : 
véranda desservant sur cuisine, W.C., salon, 
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
maison, un garage. Réf 2022-34

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

BRUZ� 444 000 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :19 000 €  
soit 4,47 % charge acquéreur
En exclusivité. Une maison à usage d'habita-
tion de type 6 en bon état avec une entrée, un 
salon séjour avec une cheminée, une cuisine 
aménagée, une chambre, une salle d'eau et 
un wc au Rez-de-chaussée. A l'étage, trois 
chambre une sallle d'eau, un wc et deux gre-
niers. Garage attenant.

Me Rozenn MICHEL - 06 50 35 58 11
regis.gorgues.35204@notaires.fr

BRUZ� 550 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
Etude de Bruz -Exclu - Maison de 2004 à 5 
minutes du centre. Composée au rdc : Entrée, 
placard, sde, wc avec lave mains, salon-
séjour, cuisine, arrière cuisine, chambre avec 
placard. A l'étage : 3 chambres, bureau, wc, 
salle de bains, grenier aménagé. Chaufferie 
/ buanderie. Cave. Garage et carport. Terrain 
695 m2. Réf 35129-3309

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 31

BRUZ� 599 964 € 
578 000 € +  honoraires de négociation :21 964 € soit 3,80 % charge acquéreur
BOURG - RARE Bien située ; mais SPACIEUSE/
LUMINEUSE, rénovée,beau jardin 1150m2 
clos;entrée-dressing, sal-séj, terrasse/terrain 
OUEST, cuis éqpée SAM, 3 chbres, SDE, wc 
RDC. Etg : 3 chbres-SDE, wc. Ss-sol: garage, 
buand, cave. MAISON FAMILIALE BEAUX 
VOLUMES BIEN REPARTIS;en agglo, proche 
commodités. BCP travaux effectués. Réf CM/35

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 87

CESSON SEVIGNE� 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :14 200 € soit 4 % charge acquéreur
Sur un terrain de 400m2 exposé Sud/Ouest sans 
vis à vis, cette maison possède un fort potentiel 
de rénovation, d'extension ou de nouveau projet 
de construction. Elle se compose d'une entrée, 
pièce de vie, cuisine, 2 chambres, 1 véranda. 
grand garage TF 2021: 284  € - Classe énergie : 
F - Classe climat : F Réf E45/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 37

CESSON SEVIGNE� 470 520 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 520 € soit 4,56 % charge acquéreur
Une maison mitoyenne comprenant : RDC : 
un hall d'entrée desservant un salon-séjour 
avec cheminée, une cuisine aménagée, déga-
gement avec placards, wc demi-niveau : une 
chambre avec baie vitrée donnant sur le jardin 
1er : 2 ch, SDB w. cave en sous-sol avec coin 
buanderie - abri de jardin - garage Terrain de 
254m2 - Réf 056/1405

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 509 110 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :19 110 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES 1 - Maison à vendre en exclusivité 
à Cesson-Sévigné en Ille-et-Vilaine (35) : 
Découvrez cette maison non mitoyenne T6 
de 128 m2. Elle compte 5 chambres, un grand 
salon-séjour , une salle de bains , une salle 
d'eau , une cuisine et un grand garage Le ter-
rain de la propriété s'étend sur 433 m2. Ce bien 
va demander des tra... Réf 2207
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

CESSON SEVIGNE� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
maison indiv de 145m2 entrée, pièce de vie tra-
versante Est/ Ouest avec accès de plain-pied 
au jardin, cuisine, suite parentale avec dressing 
et salle de bains, wc. A l'étage un palier dessert 
quatres chambres, une salle d'eau, wc. sous-sol, 
jardin clos et arboré TF 2021: 1329 € - Classe 
énergie : D - Classe climat : B Réf E47/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 20

CESSON SEVIGNE� 653 881 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :23 881 €  
soit 3,79 % charge acquéreur
Une maison d'architecte de Type 8, non 
mitoyenne, située dans un quartier résidentiel; 
double garage. Sur un terrain paysager autour 
d'environ 560m2. Classe énergie : C - Classe 
climat : C Réf 018/4156

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

https://www.meilleurtaux.com/a-propos-de-meilleurtaux/toutes-nos-agences-en-france/courtier-rennes-centre.html
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 3

CESSON SEVIGNE� 675 285 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 285 € soit 3,89 % charge acquéreur
Propriété CESSON-SEVIGNE aux portes de 
Rennes. Charmante propriété sur 1 hectare 
se compose au rez-de-chaussée, d'un hall 
d'entrée avec vestiaire, une cuisine, un salon-
séjour avec cheminée, une véranda donnant 
accès sur terrasse, un bureau, une très belle 
suite parentale avec cheminée insert, une 
salle de billard a... Réf Vm269-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 7

CESSON SEVIGNE� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv - proximité bords de Vilaine. entrée, 
pièce de vie accès de plain-pied à une terrasse 
et un jardin Sud, cuisine A et E, suite parentale 
A l'étage, mezzanine, 3 ch, 1 bureau, sdb, wc. 
arrière-cuisine, buanderie, atelier, garage double 
avec grenier TF 2021: 1305 € - Classe énergie : 
C - Classe climat : B Réf E27/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 25

CESSON SEVIGNE� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
CENTRE - cenntre ville, dans secteur prisé, 
à l'abri des regards,chaleureuse maison aty-
pique de 8 Pièces d'une surface habitable 
de 140m2, profitant d'un jardin de 360m2, 
calme, intime clos, exposé Est-Sud et Ouest. 
Réf 097/999

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 45	 1

CESSON SEVIGNE� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4 % charge acquéreur
La Monniais, spacieuse maison contempo-
raine de 6 pièces, séj/sal de 41m2 ouvrant sur 
terrasse et jardin arboré, Cuis A/E de 21m2, 
Quatre chbres de 12 à 29m2, possibilité cin-
qième CHBRE en RDC, garage double, jardin 
clos et arboré de 783m2. Prestation soignée et 
de qualité. Pompe à Chaleur- Réf 097/984

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 2

CESSON SEVIGNE� 943 200 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
Jolie maison , avec extension , et relooking 
complet , parfaite isolation et rénovation : 
RDR: - 2 bureaux, , un studio RDC: Entrée, 
séj-sal - cuis A/E, arr-cuis, WC, cham SDB et 
dres. Au1er: - Un coin TV, deux cham avec 
chacune leur sde . Garage et stationnements 
dans la cour. Agréable jardin . Réf 008/2724

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 27

CESSON SEVIGNE� 995 600 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :45 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
Belle maison ''californienne'' refaite et isolée en 
2014 , principalement de pp, piscine, jard clos , 
composée : Au RDC : - Double entrée, séj-sal , 
cheminée -salle à manger - cuis A/E / le tout 80m2 
environ, ar-cuis, wc. un espace TV , 4 chambres 
, sde - WC, sdb Au 1er : - Vaste bureau. Double 
garage, double cellier. Réf 008/2696

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

CHANTELOUP� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison Chanteloup. - au rdc : entrée avec 
placard sous escalier, placard avec le chauffe 
eau, wc, salon-séjour ouvert sur cuisine A/E, 
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
soit 4,69 % charge acquéreur
CHAVAGNE, A l'entrée du bourg, bus Rennes 
Métropole à 50m, maison mitoyenne construite 
en 1970 sur un terrain de 442 m2, 70 m2 hab, 
avec possibilité d?aménager le 2ème étage 
DPE : F - Classe climat : F - Prix Hon. Négo 
Inclus : 188 000 ? Réf : 029/1580 Réf 029/1580

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 363	 10

CHEVAIGNE� 195 990 € 
188 000 € +  honoraires de négociation :7 990 € soit 4,25 % charge acquéreur
En campagne de Chevaigné, longère 
mitoyenne d'un côté comprenant habitation et 
plusieurs dépendances à rénover entièrement 
sur 2000 m2 de terrain environ. Enorme poten-
tiel. Proche des axes routiers. - Classe énergie 
: F - Classe climat : B - Logement à consom-
mation énergétique excessive. Réf 012/2492

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 5

CORPS NUDS� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de bourg de 121 m2 sur un terrain de 240 
m2 comprenant: - RDC : entrée sur séjour-cuisine, 
salon, dégagement, buanderie, salle de bains, wc, 
une chambre. - 1er : dégagement, 2 chambres 
avec placards, une salle d'eau, wc. - 2eme étage : 
une mezzanine-salle de jeux, un bureau. Terrasse, 
cour bitumée et garage. - Réf 024/1286

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 13

GEVEZE� 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, GEVEZE Maison de 70m2 sur 
400m2 de parcelle comprenant une entrée 
dans la cuisine, un salon/séjour, un WC. A 
l'étage un palier distribuant deux chambres, 
un débarras et une salle de bain. Attenant, un 
garage avec grenier. Le tout sur 400m2 de ter-
rain environ. Travaux à prévoir. Réf 048-V594

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

    DPE
 vierge

GEVEZE� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison en parpaings, sous ardoises synthé-
tiques, sur ss-sol complet avec garage, rez-
de-chaussée surélevé comprenant : - Entrée, 
cuisine, séjour / salon avec balcon orienté sud, 
couloir desservant salle d'eau avec douche et 
deux vasques, deux chambres, WC. Combles 
perdus au dessus. Jardin autour, avec caba-
nons en bois. Réf 140/1474
SCP BIENVENUE et LORET - 02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

GUICHEN� 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
Etude de Guichen - Dans hameau à 3 km du 
centre - Maison de 6 pièces 105 m2, compo-
sée d'une pièce de vie avec cuisine - salon - 
2 chambres - salle de bains - wc . A l'étage 
: mezzanine - chambre - bureau - salle d'eau 
avec wc - Double garage en annexe de 60 m2 
- Terrain de 638 m2 Réf 35129-3272

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 339	 11

GUICHEN� 275 070 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 070 € soit 3,80 % charge acquéreur
Hameau impasse, mais pierres DE 
CARACTERE +130m2 hab;RDC : grde cuis, 
vaste salon-séjour-chem, sas, wc, SDE, garage; 
étg :4 chbres, SDB, wc ; Greniers poss aména-
ger ; expo SUD, terr 430m2 +annexe + Terrain 
proche+600m2. habitable en l'état, prévoir tra-
vaux. BEAU VOLUMES, maison LUMINEUSE 
au CALME, accès rapide 4 voies. Réf CM/31

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 24

GUICHEN� 397 328 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 328 € soit 4,56 % charge acquéreur
GUICHEN, Maison d'habitation - EN PLEIN 
CENTRE - Une maison d'habitation mitoyenne 
comprenant : hall d'entrée, salon ac poêle, cuis 
A/E, buanderie, wc, cave. Au 1er étage : déga-
gement mezzanine, 3 ch, une salle de bains 
avec douche, wc. 2ème : mezzanine, 2 ch, 
SDE. abri de jardin. terrasse en bois - Terrain 
de 183m2 Réf 056/1402

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 4

GUICHEN� 514 305 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :19 305 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de Guichen - En impasse, maison entière-
ment réaménagée, comprenant au rdc : grande 
pièce de vie, cheminée insert - cuisine équipée, 
véranda expo sud - chambre, sde, wc . A l'étage 
: 3 chambres, sdb, wc. Ss complet et double 
garage. Chauffage par géothermie - Terrain clos 
de 1 435 m2, portail motorisé. Réf 35129-3313

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

GUIPRY-MESSAC� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Du terrain, grand hangar et du potentiel ! 
Pour résumer les points forts de cette maison 
à rénover d'env. 147 m2, et dép. en pierre. 
Laissez libre cours à vos idées ! CLASSE 
ENERGIE : E / CLIMAT : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie en usage 
standard 1.850  € à 2.550  €/an, prix moyen 
indexés au 1/01/2021 Réf 78/627
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 6

GUIPRY-MESSAC� 232 875 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :7 875 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison en centre, bien située, proche commodités 
et écoles, avec vie possible en plain-pied, environ-
nement agréable. Maison bien entretenue, 3 ch 
dont 1 en rdc, 2 garages. Jardin clos sans vis à vis. 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard, entre 1.110 € à 1.550 € /
an indexés au 1/01/2021. Réf 78/629
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

GUIPRY-MESSAC� 259 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur
Atypique et lumineuse,178m2 hab, RDC:pièce 
de vie 85m2 : cuis éqpée US, SAM-séj, ter-
rasse SUD 60m2, SAS, wc, buand, dressing, 
SDE, grde chbre. Etg, mezz +esp aménagé 
sous combles, 3 belles chbres, et grd gre-
nier isolé avec gros potentiel. Garage +60m2 
déport.PRODUIT DE QUALITE dans hameau 
calme,situé 1.5km bourg. Réf CM/21

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 7

HEDE-BAZOUGES� 200 000 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
BAZOUGES - BAZOUGES, Maison T5 - Dans 
le bourg de Bazouges, belle maison de carac-
tère de plus de 150 m2, double pièce de vie, 
cuisine, 4 chambres en étage, grenier. Jardin 
sur l'arrière sur parcelle de 300 m2. - Classe 
énergie : D - Classe climat : B. Réf 012/2485

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

IRODOUER� 342 408 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 408 € soit 3,76 % charge acquéreur
25 mn rennes. IRODOUER, Belle contemporaine 
exp sud, bx volumes, lumineuse vaste séjour salon 
cuisine amén équipée, terrasse, chbre, s d'eau 
amén, wc, arr-cuisine, double garage. Etage, trois 
gdes chambres, SDB amén, wc, gd grenier. terrain 
clos 640m2 Classe énergie : D - climat : B - - Prix 
HNI : 342 408,00  € dont ... Réf 050/2022
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

    DPE
 vierge

JANZE� 308 275 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :13 275 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée mitoyenne d'un côté 
comprenant : Un salon-séjour cuisine ouverte 
équipée et aménagée, WC, buanderie, garage, 
une chambre avec placard et salle d'eau privative. 
A l'étage: 2 chambres dont une dressing, salle de 
bains avec WC. Chauffage au sol au rdc et radia-
teur à l'étage (aérothermie). Réf 024/1291

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 13

JANZE� 443 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :13 920 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE ET GARE PROCHES. 
Magnifique maison de 197 m2 (6 chambres) 
sur un beau terrain clos d'env 1300 m2. Sous-
sol complet. Réf 122/2716

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 66

LA BAUSSAINE� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj chem, cuis 
am, 1 CH, 2 SDB, wc, Gge; à l'étage : 2 CH, 
wc. grenier. Dépendances. Terrain de 10 230 
m2. Réf 105/1756

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

https://www.meilleurtaux.com/a-propos-de-meilleurtaux/toutes-nos-agences-en-france/courtier-rennes-centre.html
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 38

LA MEZIERE� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :13 372 €  
soit 3,34 % charge acquéreur
Centre, hors lotissement, maison traditionnelle 
d'environ 114m2, comprenant:- sous sol avec 
garage et cave, au rdc: entrée, séjour-cuisine, 
wc,- en demi niveau supérieur: salon, sdb, wc, 
au 1er: dégagement, 3 chs, sde, wc,- au demi 
niveau supérieur: une chambreNon attenant: 
divers abris - Terrain 1000m2 Réf 1026VM12

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 55	 2

LA MEZIERE� 623 560 € 
595 000 € +  honoraires de négociation :28 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
CAP MALO - Dans quartier résidentiel et recher-
ché, au calme, belle maison contemporaine de 
2014 aux prestations de qualité, parfait état et 
composée comme suit : RDC : - Ent- séj-sal -cuis 
A/El, 65m2env, suite parentale - sde, WC. 1ER : - 
, 3 cham, sdb, WC. Garage. Jardin clos et arboré 
plein sud. Réf 008/2721

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 60

LE RHEU� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée : Une entrée, un bureau, 
un salon séjour avec cheminée, Une cuisine 
aménagée, une chambre, une salle de bain A 
l'étage : Un dégagement, trois chambres dont 
une avec accès à un WC, Une salle d'eau avec 
WCGrenierUn sous-sol complet Un jardin clos 
et arboré de 892 m2 Réf 060-V69

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 22

LE RHEU� 517 920 € 
498 000 € +  honoraires de négociation :19 920 € soit 4 % charge acquéreur
MAISON TYPE 6 - DANS QUARTIER 
CALME ET ARBORE - VOUS AUREZ UN 
COUP DE COEUR POUR CETTE TRES 
BELLE MAISON CONTEMPORAINE QUI 
A BEAUCOUP DE CHARME UN SEJOUR 
SALON CUISINE OUVERTE SUR 59m2 UNE 
SUITE PARENTALE AU RDC VENEZ LA 
DECOUVRIR. Réf 060-V64

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 391	 92

LIFFRE� 333 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 600 € soit 4,25 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EN PLEIN COEUR DE 
LIFFRÉ, belle maison de 124 m2 hab sur rdc 
surélevé composée d'un séjour/salon avec che-
minée, cuisine, 3 chambres, sdb, sde, grenier. 2 
beaux garages en s/sol. Grande dépendance de 
type hangar de 128 m2 environ. Parcelle de 594 
m2. Rafraichissement à prévoir. - Classe énergie 
: F - Classe climat : F. Réf 012/2489

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 48	 1

LIFFRE� 446 700 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :16 700 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison contemporaine de qualité, spacieuse, 
idéalement placée, proche du lycée compre-
nant :Au rez-de-chaussée : entrée, espace de 
vie avec cuisine ouverte de 50 m2 donnant sur 
une terrasse (sud), arrière cuisine/buanderie, 
espace parentale avec dressing, salle d'eau 
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
table. Sous-sol complet et terrain d'environ 
950m2. Classe énergie : F - Classe climat : G 
Réf 018/4165

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 69

NOYAL SUR VILAINE� 394 881 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 881 € 
 soit 3,92 % charge acquéreur
Longère individuelle de Type 7 située dans 
en campagne dans un environnement calme. 
Garage attenant. Ancienne grange/étable 
indépendante. Terrain planté autour et sans 
vis à vis d'environ 3000m2. Classe énergie : 
E - Classe climat : E Réf 018/4164

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 9

NOYAL SUR VILAINE� 403 650 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOYAL SUR VILAINE, 
proche du centre ville, maison sur sous-sol 
d'environ 150 m2 : RDC entrée, salon che-
minée, une cuisine , 2 ch, SDB et un WC. 
A l'étage, 3 ch, 2 greniers, une salle d'eau 
avec WC. Sous sol complet. Grand jardin de 
1000m2. Toiture ardoises naturelles, potentielle 
5eme chambre. Réf 019/4722 MCB_A

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr



  Annonces immobilières 

37Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 3

NOYAL SUR VILAINE� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
située dans un hameau, longère parfaite-
ment restaurée, proposant un séj/sal et cui-
sine ouverte A/E de 54m2 exposé Sud/ouest, 
quatre chambres dont une suite parentale en 
RDC, salle de jeux, prestation soignée, chauf-
fage GEOTHERMIE, parc arboré de 4413m2 
Réf 097/998

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

ORGERES� 188 880 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,93 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Dans un village, avec un 
accès rapide 4 voies Rennes-Nantes, jolie 
maison en pierres rénovée en 1999, aspec-
tée au Sud-Ouest offrant au rez-de-chaussée 
: une pièce de vie avec cuisine US et sani-
taires. A l'étage : un palier-dégagement, deux 
chambres, une salle de bains avec douche. 
Cour au Sud-Ouest. Réf 134/3926

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

ORGERES� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
En campagne, maison située à 3 km de la 4 
voies et du centre d'Orgères. Compose : Au 
RDC : entrée, cuisine, salon/séjour, salle de 
bains, WC et cellier. A l'étage : dégagement, 
3 chambres, salle d'eau avec WC. Un hangar 
d'environ 60m2. Le tout sur un terrain de 
2260m2. Réf 3524

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 3

PACE� 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 190m2, maison d'habi-
tation construite en 2009 d'environ 91m2 
comprenant : RDC : Entrée, cuisine équipée/
aménagée ouverte sur spacieux salon-séjour 
avec cheminée. Etage : palier, salle de bains, 4 
chambres. Garage (porte électrique). Terrasse 
avec jardin derrière la maison. Réf 138/1985

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

    DPE
 vierge

PACE� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 193m2, maison d'habita-
tion construite en 2011 d'environ 110m2 com-
prenant : RDC : Entrée, WC, rangements, salle 
d'eau, chambre, cuisine équipée/aménagée 
ouverte sur salon-séjour, terrasse orientée 
Sud. Etage : Dégagement, salle de bains, WC, 
trois chambres avec placards. Réf 138/1976

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 67

PACE� 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,20 % charge acquéreur
Charmant corps de ferme avec potentiel et 
deux dépendances aménageables composé 
de : Salon-séjour avec cheminée, cuisine, 
couloir desservant deux chambres, salle d'eau 
et W.C. et autre couloir desservant chaufferie, 
salle de bains avec douche et une chambre, 
Grenier aménageable sur le tout. Réf 138/1961

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 3

PACE� 724 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
Exceptionnelle, lumineuse, beaux volumes, 
maison construite en 2004 comprend : Hall, 
salon, séjour, cuisine ouverte, cellier, bureau, wc, 
sde. A l'étage, trois chambres, lingerie, sdb, wc. 
Chauffage au sol par pompe à chaleur. Sous-
sol complet avec garage. Le tout sur un terrain 
paysagé de 784 m2. Bus à deux pas Réf 145/505

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 24

PARTHENAY DE BRETAGNE� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation, comprenant : RdC : entrée 
donnant sur salon / sàm avec cuisine am. et 
éq., couloir avec placard, WC, 1 chbre avec 
placard, salle d'eau ; cellier, garage carrelé. 
Etage : pallier, 3 chbres, dont 1 avec placard, 
salle de bains, WC et grenier ; Terrasse, terrain 
arboré, clos sans vis-à-vis. Cour. Réf 140/1473

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 22

PIRE-CHANCE� 489 740 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :19 740 € soit 4,20 % charge acquéreur
Longère - Au rdc : Salle à manger avec poêle 
à bois, cuisine , une chambre, débarras, salle 
de bains et douche , wc, extension en chêne 
et pin, panneaux solaires , buanderie, - Au 1er 
étage : trois chambres, mezzanine, salle de 
bains, wc, bureau . Un grand jardin. Terrasse. 
Exposition SUD-OUEST. Réf LAL 2

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10

QUEBRIAC� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: : entrée, sal/séj 
avec chem, cuis am/éq, wc, Gge; à l'étage : 
3 CH, dressing, SDB avec wc. Terrain de 905 
m2. Réf 105/1771

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

RENNES� 171 864 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 864 € soit 4,16 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES 
PROCHE CENTRE, quartier calme aux abords 
de la Vilaine- Mail François Mitterrand, Petite 
maison, cuisine amén et équipée, salon, chambre, 
salle d'eau-WC. Cour. environnement agréable, 
intérieurs soignés. prox jardin de la confluence 
Théâtre de la Paillette,école d'agronomie. - Classe 
énergie : E - Prix HNI: ... Réf 050/1983
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

https://www.meilleurtaux.com/a-propos-de-meilleurtaux/toutes-nos-agences-en-france/courtier-rennes-centre.html
http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 57

RENNES� 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
VERN-FRANCISCO FERRER - EXCLUSIF- 
Dans rue calme à proximité écoles, commerces, 
transports, maison de 3 pièces (65m2) compre-
nant au rdc, une cuisine, un séjour, une salle 
de bains, WC. A l'étage deux chambres. Dans 
le prolongement du séjour, belle pièce de 24m2 
avec mezzanine restant à aménager. Jardin clos 
exposé sud/ouest. Garage fermé. Réf 048-V592

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

RENNES� 408 720 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - Dans un 
parc privé , aux portes de Rennes, maison 
contemporaine de 2009 avec jardin ,sud compr: 
rez de rue : - Entrée, placard, WC, cuisine, séj-
sal sud prolongé par un jardin d'hiver -terrasse 
. RDJ : - Dégagement , placards, 1ch avec 
sde, 2 ch, sdb, wc. Garage et cellier extérieur. 
Ravissant jardin clos de 229m2. Réf 008/2658

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES 

 et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 576	 19

RENNES� 419 200 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES LA MADELEINE/MAUCONSEIL. 
Propriété comprenant une 1ère maison T4 
ENTIÈREMENT A RÉNOVER/DÉMOLIR 
d'environ 76m2 comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, 3 chambres, s.d.e. Grand grenier. Une 
2ème maison T2 A RÉNOVER d'environ 35 m2 
comprenant : entrée/cuisine, pièce de vie, 1 
chambre, cellier. Garage. Réf VR/221

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES� 543 712 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :23 712 € soit 4,56 % charge acquéreur
OUEST - A 30mn de Rennes - Très belles 
prestations - 2019, plain-pied, salon-séjour 
cuisine A/E grande terrasse orientée au sud 2 
ch avec salle d'eau commune, wc, ch parent 
dressing sdb-buanderie, arrière-cuis, cave- 
Double gge atelier -Piscine chauffée (4x8m) 
bât alocal tech - douche et wc- Terrain de 
1200m2 Réf 056/1306

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 9

RENNES� 602 040 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :22 040 € soit 3,80 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - 
EXCLUSIVITE NOTARIALE - Maison com-
prenant au rdc : cuisine ouverte sur salon 
cheminée, salle de bains (baignoire-douche), 
chambre, wc. L'étage : dégagement, salle 
d'eau, wc, 2 chambres, grenier aménageable. 
Garage avec grenier aménageable. Jardin. 
Classe énergie E - climat B. Réf 028/1264

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 47

RENNES� 613 600 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :23 600 € 
 soit 4 % charge acquéreur
RENNES-VERN - Quartier Vern en impasse, 
charmante maison disposant de 5 Chambres 
dont une suite parentale en rez de chaussée, 
salon/ séjour avec cuisine de 30m2 ouvrant sur 
véranda chauffée, grenier aménageable de 32 
m2 Habitable jardin intime au sud Réf 097/993

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 55

RENNES� 621 600 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 3,60 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Maison d'habitation de 
105 m2 sur un terrain de 405 m2 -RDC : hall d'en-
trée avec placard, un bureau, garage d'une surface 
d'environ 33 m2, débarras ; 1er etage :dégagement, 
salon-séjour d'environ 28 m2 avec cheminée, cui-
sine, une chambre, salle d'eau, wc ; 2 eme etage: 
couloir, 2 chambres, wc, petit grenier. Réf 024/1298

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 3

RENNES� 650 000 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,17 % charge acquéreur
CLEUNAY - RENNES SUD GARE dans une 
rue au calme Maison traditionnelle de 190 m2 
environ intégrant - Salon / SAM de 40 m2 envi-
ron avec cheminée - Cuisine équipée et amé-
nagée - 5 chambres - Salle d'eau et Toilettes 
à chaque niveau Garage +dépendance Le 
tout sur un jardin paysagé de 400 m2 environ 
Chauffage Pompe à Chaleur Réf JG LDM 01

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 46

RENNES� 889 200 € 
855 000 € +  honoraires de négociation :34 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST MALO 
- RENNES, Maison T7 - Rennes Nord St Martin, 
vaste et lumineuse maison de 171 m2 sur sous-sol 
complet. Au rdc, entrée, deux studios indépendants 
libres en Juin (loyers 700 €/mois cc) buanderie, 
garage, au 1er niveau, vaste salon séjour de 54 m2 
avec cheminée , cuisine aménagée équipée, une 
chambre, wc, le dernier nivea... Réf 007/2234

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 18

RENNES� 1 257 600 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :57 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Villa contemporaine de 
2013 , parfait état ,compr: RDC - entrée, ch / sde, 
WC, buanderie, cuis A et E ouverte sur séj-sal - 
sam, ar cuis. 1er : - espace bureau, 2 chamb, sdb 
avec douche, WC. 2 éme : suite avec sde , WC. 
Garage double, cave, piscine chauffée , dépen-
dance dans jardin . Jardin clos. Réf 008/2697

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 20

RENNES� 1 460 500 € 
1 395 000 € +  honoraires de négociation :65 500 € soit 4,70 % charge acquéreur
Charmante maison au fond d'un jardin sans vis 
à vis exposé sud. Au rez-de-chaussée ouvrant 
de plain pied sur terrasse et jardin, vaste pièce 
de vie sur parquet, cuisine aménagée et équi-
pée avec arrière cuisine, chambre. A l'étage, 
une chambre avec dressing et salle d'eau. Deux 
autres chambres. salle de bains. Réf 048-V596

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 63

RENNES� 1 960 000 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation :60 000 € soit 3,16 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Proche Thabor , Hôtel 
particulier du XIXe non mitoyen, parfait état, E/S/O, 
jardin clos de murs, : RDC Entr, 2 pièces de récep-
tion avec chem , bur , cuisi, arr-cuis, WC. 1er: une 
cham - sde, une cham -sdb, deux cham cabinet de 
toilette. 2éme : Deux cham, sde, gren. - Ssol sur 
dalle béton, cave. - Garage. Réf 008/2716

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 56

ROMILLE� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison sur ss complet, construite en parpaings et 
briques, couverte en ardoises fibro, comprenant 
: Au rdc surélevé : entrée avec couloir desser-
vant WC, 2 chambres sur parquet, cuisine, salle 
d'eau, pièce de vie salle à manger / salon avec 
cheminée, Combles perdus, Garage en sous-
sol, Terrain clos, citerne de gaz Réf 140/1470

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 6

ROMILLE� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE - Romillé centre, Maison ancienne 
rénovée en 1996, T7 d'env.201 m2 hab. : 
- RDC: Séjour 60 m2 avec cheminée sur ter-
rasse et jardin, cuisine équipée, placards, 
chambre et SDB, ; - Au 1er ; 3 chambres, SDB, 
salon d'étage avec cheminée, poss 5ème ch et 
suite parentale. Garage 2 voitures. le tout sur 
un terrain de 501 m2. Réf 010/1942

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 82

SENS DE BRETAGNE� 114 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 600 € soit 4,18 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - A Sens de Bretagne, maison de 
bourg à rénover, comprenant au rez-de-chaus-
sée : salon, séjour, cuisine, wc, à l'étage : trois 
chambres, salle de bains. Grenier aménageable. 
Cellier et garage non attenants. Chauffage 
fioul. Classe énergie F(313),F(82). Logement à 
consommation énergétique excessive.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 41

SERVON SUR VILAINE� 316 550 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 3,79 % charge acquéreur
Maison de 168m2,construite sur sous-sol 
dans parc de 1000m2 arboré. Entrée avec 
placard, séjour expo Sud et Est, gde cuisine 
A/E donnant sur véranda, WC , cellier, suite 
parentale . A l'étage : bureau, sdb, WC, 3 ch. 
et grenier. Classe énergie : D - Classe climat : 
D Réf 019/4690 JLL2

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 3

ST AUBIN DU CORMIER� 299 999 € 
287 081 € +  honoraires de négociation :12 918 € soit 4,50 % charge acquéreur
Dans hameau, maison rénovée comprenant: - 
Rez-de-chaussée: entrée avec grands placards, 
cuisine aménagée, arrière-cuisine, séjour avec 
cheminée, bureau, wc, - Etage: palier desservant 
trois chambres, salle de bains avec douche, bai-
gnoire et wc, Jardin avec terrasse Abri de jardin 
en pierre, Le tout sur 530 m2 Réf 137/3728

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 36

ST AUBIN DU CORMIER� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
Emplacement idéal pour cette maison de 
bourg en pierre, proche tous commerces et 
commodités: RdC: séjour avec petite che-
minée, cuisine séparée, une chambre, salle 
d'eau, wc. Etage1: une grande chambre, salle 
d'eau-wc, un grenier. Etage 2: une grande 
chambre avec un coin bureau, Jardin clos. Le 
tout sur 350 m2 env. Réf 137/3720

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

ST GONDRAN� 362 600 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 3,60 % charge acquéreur
Proche accès 4 voies Rennes Saint-Malo, longère 
comprenant une pièce de vie, une cuisine, deux 
chambres, divers celliers et annexes, grenier sur 
l'ensemble, travaux à prévoir, dépendances, sur 
un terrain d'environ 6500 m2 comprenant un étang 
et un petit bois, très belles possibilités, environne-
ment calme, à visiter Réf 1794

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST GREGOIRE� 442 000 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :17 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison quartier calme et agréable, com-
merces immédiats. Excellent état. RDC : 
entrée pld aménagé, cuis aménagée équipée 
(électroménager), chbre avec sde. Etage : 
dégagement, 3 chbres dont 1 avec placard 
aménagé et 1 avec dressing, sde (baignoire-
double vasque), wc. Garage. Jardin clos. 
Possibilité d'agrandissement. Réf MV-2022-05

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE - 02 23 22 23 23

office.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 39

ST GREGOIRE� 497 400 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :17 400 € soit 3,62 % charge acquéreur
Saint gregoire Centre, Maison, au calme dans 
une impasse, comprenant Entrée, bureau, salon-
séjour, wc avec lave-mains, cuisine, garage atte-
nant. A l'étage, trois chambres, sde, sdb ,wc, 
rangement. Possibilité de faire une cinquième 
chambre au dessus dans le grenier. Extension 
possible. Jardin aménagé. Réf 145/503

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 81	 15

ST GREGOIRE� 548 100 € 
525 000 € +  honoraires de négociation :23 100 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
SAINT-GREGOIRE - Maison Blanche - Située 
EN IMPASSE, au calme, à proximité immé-
diate des commodités et des commerces, 
bel emplacement pour cette maison de 2012 
d'environ 120 m2 habitables. Garage (porte 
motorisée). Terrain de 414 m2. Réf 150/1857

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 132	 32

ST JACQUES DE LA LANDE�262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 500 € soit 5 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation en fond d'im-
passe composée : au rdc : entrée - rangement, 
séjour - salon avec conduit cheminée, cuisine, 
wc; - à l'étage : trois chambres dont deux avec 
placards, salle de bains avec water-closets. 
Un garage à l'extérieur Un jardin. A proximité 
d'un parc, des écoles, des bus. Réf LAL 3

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

ST JACQUES DE LA LANDE�374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison T5 indiv rénovée de 125m2 sur un ter-
rain de 415m2 clos, arboré et paysagé. Entrée, 
pièce de vie traversante, cuisine A et E, arrière-
cuisine, chambre avec sdb, wc. A l'étage, palier, 
3 chambres dont 2 avec salles d'eau, 1 bureau, 
wc. sous-sol complet TF 2021: 1329 € - Classe 
énergie : D - Classe climat : B Réf E33/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 4

ST SYMPHORIEN� 581 840 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :21 840 € soit 3,90 % charge acquéreur
LA VILLENEUVE - SAINT SYMPHORIEN, 
Maison d'habitation - LA VILLE NEUVE - SAINT 
SYMPHORIEN Maison d'habitation comprenant 
Au RDC : une entrée, un salon - une salle à 
manger, une cuisine aménagée et équipée, un 
studio, un cellier, une lingerie et un wc. A l'étage : 
5 chambres, un wc, une salle d'eau, une lingerie 
Au 2 ème étage : une... Réf 006/1879

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 17

THORIGNE FOUILLARD� 492 560 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :22 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
THORIGNE FOUILLARD, Maison d'habitation - 
Thorigné Fouillard, charmante maison nichée au 
coeur d'un magnifique jardin paysager. Batie sur 
sous-sol enterré complet, elle présente au rdc, 
un hall d'entrée, double réception , vaste cuisine 
dinatoire une suitre parentale , wc, l'étage des-
sert trois chambres, bureau, sal... Réf 007/2232

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 327	 102

TINTENIAC� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison à rafraîchir sur sous-sol complet com-
posée d'un séjour-salon avec cheminée, cui-
sine avec cheminée, deux chambres, SDE et 
à l'étage une chambre, grenier. Beau jardin de 
800 m2. Réf 1792

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

VERN SUR SEICHE� 370 800 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 3 % 
charge acquéreur
Etude de Vern sur Seiche - VNI (enchères en 
ligne) via le site 36h , pas d'enchère 8 000  €. 
Maison composée : Entrée, salon-séjour avec 
poêle à bois, cuisine équipée, WC, sdb, 5 
chambres dont une avec salle d'eau, cellier-buan-
derie. Puits. Carport. Atelier . Visites uniquement le 
21/05 - 28/05 - 04/06 sur rdv Réf 35129-3345

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 6

VIEUX VY SUR COUESNON�240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
Bourg, Maison atypique esprit loft, entièrement 
rénovée : RDC: grand séjour, cuis. aménagée 
ouverte sur le jardin, salle d'eau. Etage en mez-
zanine: grande chbre mansardée, donnant accès 
à une autre chbre mansardée. Garage contigu 
de 70 m2 env., isolé et carrelé, contenant sauna. 
Jardin arboré. Le tout sur 1.000 m2 Réf 137/3721

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 44

RENNES� Loyer 540 €/mois CC 
+ dépôt de garantie 540 € - Surface 51m2

RENNES CENTRE - Proche Beaulieu et 
Lycée Chateaubriand : Entrée, Séjour, Cuisine 
(placard), deux chambres, Salle d'eau, W.c. - 
Chauffage gaz de ville - Libre à partir du 02 
mai 2022 - Service Location 02.99.09.82.81 
Copropriété Réf 048-L1027

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

    DPE
 vierge

BETTON� 569 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :19 500 € soit 3,55 % charge acquéreur
BETTON ensemble immobilier en très bon 
état composé de 3 habitats (T3 duplex) tous 
loués actuellement: Chaque logement dispose 
de 2 places de stationnement privatif. - Un 
grand garage libre de toute location pouvant 
faire l'objet de stockage complémentaire. 
Réf 012/2491

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées 

pour la classe énergie dans les annonces 
immobilières

 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 48

GUIPRY-MESSAC� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE - Guipry Messac (35) Longère 
avec plusieurs dépendances à aménager. La 
longère se compose : salle à manger avec 
cuisine aménagée et cheminée, salon avec 
cheminée, trois chambres, une salle d'eau, un 
WC, un dégagement, un séjour, deux celliers, 
une buanderie. A l'étage, grenier sur chape 
béton totalement amé... Réf 35009/CM-106

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 90

MORDELLES� 993 320 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :43 320 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Hall, S/S, cuis, Salle à mang, salle de jeu, 
bureau, wc 1er étage : palier, 6 ch, SDB et wc, 
SDE, wc entre les deux paliers. 2ème étage 
: palier, 6 ch à rénover. S/sol : ancienne cuis 
chem, chaufferie, cave à bois, cave à vin, ate-
lier. Parc + de 10ha, volière, puits. A l'entrée du 
parc une conciergerie Réf 056/1397

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 40

RENNES� 1 886 400 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :86 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Elégant petit Château en parfait état, de 450m2 
SH sur 16Ha ,étang, bois et composé:. RDC : 
Ent , esc, vest, wc, cuis, sam, bibl, 2 sal , wc. 
1ER : 5 cham , 1 sdb , 1 sde, 1 dres, 2 wc . 
2ND : 3 cham , 1 sdb, stud -sdb, grenier, WC. 
Caves en ss , buand . - Garages, serre, maison 
gardien (louée), bucher, écuries . Réf 008/2683

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

JANZE� 126 720 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 720 € 
 soit 5,60 % charge acquéreur
Dans un agréable quartier, joli terrain à bâtir de 
469m2. Viabilisation à prévoir, réseaux à proxi-
mité. Renseignements à l'Etude. Réf 134/3937

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

PLECHATEL� 45 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
Centre bourg, Allée des Vignes, opportunité 
de construction sur terrain à bâtir de 708m2 
à 732m2 environ, à viabiliser au tout à l'égout, 
libre de constructeur, hors périmêtre des bâti-
ments historiques. Orientation au Sud. Situé 
en zone Ub du PLUiH. Réf 136/4671

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

RENNES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
A proximité du marché de Sainte-Thérèse 
Construisez votre maison sur ce terrain de 154 
m2. Vendu viabilisé et libre de constructeur. 
Renseignements uniquement par téléphone 
Réf V 271
LIBERTE NOTAIRES - Guillaume PAINSAR 

Notaire
06 84 80 04 31

chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

MORDELLES� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
MORDELLES - Etang de 1.7 ha sur terrain 
boisé de 3,4 hectares, entièrement clos. Il 
figure en zonage NP et A du P.L.U.i de la com-
mune et RENNES Métropole. Réf 048-V339
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  DPE
 exempté
RENNES� 27 000 € 
24 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
GARE - UNIQUEMENT A L'ETUDE / GARAGE 
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
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
UN APPARTEMENT DE TYPE 3 - 68m2 Environ 
ENTIEREMENT RENOVE AVEC BALCON SUR 
UNE VUE DEGAGEE Une entrée directe sur 
séjour salon et coin cuisine aménagé équipé, le 
tout donnant sur balcon, une chambre sur accès 
séjour et balcon, un WC, Un dégagement desser-
vant une salle d'eau, une grande chambre.UNE 
PLACE DE PARKING Réf 060-V67

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

ST MALO� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
PARAME - EXCLUSIVITE - PARAME 
CENTRE Grand Panorama - A proximité 
des commerces, plages, transports, écoles - 
Appartement 1 chambre de 38.51m? exposé 
EST dans une copropriété avec ascenseur - 
Pas de travaux à prévoir - Garage et cave en 
sous-sol

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 269 069 € 
259 900 € +  honoraires de négociation :9 169 € soit 3,53 % charge acquéreur
LA HULOTAIS - ST-MALO, La Hulotais, T3 de 2011, 
au 1er avec ascenseur. Entrée, séjour-cuisine sur 
balcon spacieux exposé Ouest, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage. Prix Hon. Négo Inclus : 279 
472,04  € dont 3,51% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo : 270 000,00  €. Copropriété de 
16 lots, 1032 € de charges annuelles. Réf 103/669

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
VENTE IMMO INTERACTIVE - 80, boule-
vard de Rochebonne - Appartement Vue Mer 
(67.87m2env.) - 3eme étage - asc. - Séjour, 
balcon, cuisine, 2 chambres, salle de bains. Cave. 
Première offre possible : 312 000 euro (honoraires 
de négociation inclus). Réception des offres : 14 
Juin 2022 à 20h00 - Copropriété Réf 35084-651136

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr
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ST MALO� 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 672 € soit 3,44 % charge acquéreur
SOLIDOR - SAINT MALO, Solidor, en RDC 
d'une petite copropriété, T3 d'env. 60 m2, com-
prenant pièce de vie avec cuisine aménagée, 
2 chambres, salle d'eau, et wc. Cave. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 904 à 904  € (base 2011). 
Réf : 103/677 Copropriété de 6 lots, 94 € de 
charges annuelles. Réf 103/677

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr
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ST MALO� 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,90 % charge acquéreur
A proximité des commerces, de la plage et de la 
digue du Sillon, dans une copropriété au calme, 
au dernier étage, appt compr: séj salon ouvrant 
sur balcon Sud/Ouest offrant jolie vue mer, avec 
coin cuis ouvert, 1ch, bureau, sdb, wc. 1 pkg 
aérien et cave. Le bien est en copropriété Charge 
annuelle: 616  € Nb lots: 1102 Réf 35104-952415

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 45

ST MALO� 538 300 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 300 € soit 3,52 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - SAINT MALO- 
EXCLUSIVITE-LA CONCORDE- Vue Rance- 
Au 5ème avec ascenceur, lumineux T5 expo 
S/O(114 m2 hab), ayant : entrée, placards, 
cuisine équipée, séjour 30 m2 avec balcon (10 
m2), 4 chs, 2 Sde, wc, loggia. CC gaz. Parking. 
Cave. Copropriété Réf VP-22-372

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO� 547 272 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :17 272 € soit 3,26 % charge acquéreur
Saint Malo Intra-Muros - Vue surplombante sur 
port et bassins - Appartement (87.31m2) com-
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
salle d'eau et WC, - à l'étage : trois chambres 
et bureau Cour, grand hangar, terrain construc-
tible. Le tout sur 834 m2 Réf 1782

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEINE FOUGERES� 170 698 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :10 698 € soit 6,69 % charge acquéreur
Maison mitoyenne proche du bourg, compre-
nant : - Au rez de chaussée : entrée, séjour-
salon avec insert, salle de bains avec deux 
vasques, baignoire et douche, WC, cuisine, 
véranda, arrière cuisine - Au 1er Etage : Palier 
avec cheminée, salle d'eau avec douche, 
lavabo et WC, trois chambres dont une avec 
départ d'esca... Réf 100/1367

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEINE FOUGERES� 295 978 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :15 978 € soit 5,71 % 
charge acquéreur
Maison à usage d'habitation comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : salon, salle à manger avec 
cheminée, cuisine, WC, pièce avec départ d'as-
censeur ; - A l'étage : deux chambres, une avec 
salle d'eau et ascenseur. - Bâtiment avec chauf-
ferie et pièce de vie Construction bois : buanderie 
et atelier Jardin Grand bâtiment à... Réf 100/1368

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLERGUER� 249 900 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,12 % charge acquéreur
PLERGUER- BOURG- EXCLUSIVITE- 
Lumineuse maison pierre (150 m2 hab) ayant 
au Rdc : entrée, cuisine équipée, séjour, 
ch-sde, wc. Au 1er : palier, 4 chs, sdb, wc. Au 
second : 2 pièces + grand grenier. Cellier (20 
m2).Terrain clos de 349 m2. Classe énergie : E. 
Prix net vendeur : 240 000  € + 9 900  € frais 
de négociation. Réf JC-22-542

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 384	 12

PLEUGUENEUC
158 400 €  (honoraires charge vendeur)
BOURG - Accès rapide axe Renne - St Malo, 
maison sur vide-sanitaire, indépendante , 
composée de : - cuisine, petite arrière-cuisine, 
séjour, dégagement, deux chambres, salle de 
bains - véranda vers Sud et autre véranda 
vers Est. Cour, garage, atelier, vaste terrain 
constructible. Le tout sur 1300 m2 Réf 1784

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST BENOIT DES ONDES� 649 350 € 
625 000 € +  honoraires de négociation :24 350 € soit 3,90 % charge acquéreur
CANCALE - SAINT BENOIT DES ONDES - A 
proximité immédiate de la mer, Très belle maison 
en pierres comprenant : cuisine aménagée, 
séjour salon avec poêle à bois, ch avec sde priv. 
et mezzanine en rdc et 4 ch. + 2 sdb en étages. 
Grande dépendance en pierres - Préau Cour et 
jardin arborés et fleuris Réf 11747/266

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

ST BRIAC SUR MER� 1 966 500 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation :66 500 € soit 
3,50 % charge acquéreur
Demeure de caractère à proximité des plages 
et du golf, de 219 m2 de surface habitable , 
composée au rdc d'une cuisine, arrière cuisine, 
salon, séjour, loggia , au 1er étage 4 chambres 
et 2 sdb , au 2éme étage 3 chambres et une 
sdb. Cave, cellier, cuisine en sous sol et ter-
rain. Réf 70

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 408	 79

ST MALO� 276 200 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4,23 % 
charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Pavillon 2 chambres + 
sous-sol complet dont partie aménageable sur 
378m2 de terrain. Agréable clos. Réf 11747/287

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr
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
sauna.A l'étage; deux chambres, un bureau, 
salle de bains, ... Réf 35104-956635

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 67

ST SULIAC � 1 454 600 €  (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, couverte ardoise: RDC: Séjour, 
salon av chem, terrasse, cuisine, arrière-cuisine, 
2 ch, sdb, wc. En rez-jardin: 2 ch, douche, wc. 
Grenier aménageable. Garage, cave, cave 
vins, cellier, chaufferie. VENTE INTERACTIVE 
IMMO.1ère offre poss dès 987 000 €,Seuil pas 
des offres 10000 € Vente du Jeudi 7 Juillet 2022. 
Service Négo 02 99 81 56 80. Réf 35104-956700

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

ST MALO� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 000 €  
soit 4,38 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - SAINT-SERVAN - Dans une 
rue calme, à proximité des commerces et com-
modités, une parcelle de terrain constructible 
d'une surface de 124m2. Réf 11747/283

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

ST MELOIR DES ONDES� 168 321 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 321 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
SAINT MELOIR DES ONDES Belle exposi-
tion sud/ouest pour ce terrain de 408 m2 situé 
à deuxpas du centre. Libre de constructeur 
Terrain viabilisé - - Prix Hon. Négo Inclus : 168 
320,80  € dont 5,20% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :160 000,00  € - Réf 
: 088/664 Réf 088/664
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 34

FOUGERES� 102 920 € 
99 000 € +  honoraires de négociation :3 920 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
1er étage : APPT de 49,30 m2, comprenant : 
entrée-placard, SdB-WC, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon, chb avec dressing. 
Chauffage gaz. Cave et garage. Actuellement 
loué : 350  €/mois. Copropriété de 18 lots, 
1158 € de charges annuelles. Réf 11737/625

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 36

FOUGERES� 167 200 € 
161 000 € +  honoraires de négociation :6 200 € soit 3,85 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE VILLE: -3ème 
étage: Appart très lumineux de 79m2 qui 
comprend: entrée avec placard, séjour-salon 
de 31m2 avec balcon, cuisine aménagée, 2 
chambres avec placards (12 et 14m2) dont 
1 avec balcon, salle de bains, wc; -Au 4ème 
étage: 1 chambre (10,5m2). Cave et grenier. 
Copropriété de 5 lots. Réf 036/676

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

BAZOUGES LA PEROUSE
100 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de Bourg avec cour, garage et dépen-
dance comprenant : un hall d'entrée, une salle 
à manger avec cheminée, un salon avec che-
minée, un dégagement et un WC. A l'étage : 
une mezzanine, trois chambres , deux salles 
de bains dont une avec WC et un second WC. 
Prix FAI : 100 000 euros Réf 091-459

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr
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BAZOUGES LA PEROUSE� 136 840 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 840 €  
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison d habitation comprenant Entrée, salon 
séjour, cuisine, salle de bains, 2 chambres, 
WC. A l étage : une grande chambre,  grenier 
aménageable.Sous sol semi enterré et com-
plet.Jardin. Réf 35130-914348

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 59

BEAUCE� 213 118 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 118 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
BEAUCE, Maison d'habitation - Dans lotisse-
ment, pavillon sur sous-sol comprenant : - au 
rdc surélevé : cuis. amén. et équipée ouverte 
sur salon-séj. et grde véranda avec four à pain, 
3 ch., wc, salle d'eau, - au sous-sol : garage, 
chaufferie, une pièce aménagée, Terrain clos 
et paysagé de 770 m2. Réf 037/1714
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 369	 80

FOUGERES� 124 970 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 970 € soit 4,14 % charge acquéreur
FORUM - FOUGERES (35300) Quartier 
Forum: Proche Forum de la Gare, com-
merces, écoles, médiathèque, Ateliers... 
Maison de plain pied, 3 pièces principales, 
57m2habitables qui comprend: entrée, cuisine 
aménagée, salon, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Garage et jardin. Chauffage gaz de ville, 
fenêtres pvc double vitrage. Réf 036/678

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 92

FOUGERES� 166 336 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 336 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - FORUM GARE - Maison 
d'habitation - Prox FORUM , mais. de ville à 
rénover, très beau potentiel, compr. : - au rdc 
: entrée, cuisine sur séjour, deux pièces, - au 
1er étage : dégagement, une salle de bains, 
deux chambres en enfilade, wc, un bureau, 
deux chambres, - Grenier au dessus Jardin 
clos avec appenti Réf 037/1713
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 51

FOUGERES� 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
PROCHE GRANDS AXES - ZONE 
INDUSTRIELLE Maison de 77 m2 édifiée en 
1954, comprenant entrée, garage-atelier-
buanderie-chaufferie (gaz de ville). A l'étage 
: palier, cuisine-terrasse, salle d'eau-WC, 
séjour-salon, 2 chb. Au-dessus : grenier. 
Terrain. S/538 m2. Réf 11737/613

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 498	 102

FOUGERES� 213 118 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 118 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Fougères en Ille-et-Vilaine 
(35), beaucoup de cachet, offrant : hall d'en-
trée, cuisine, salon-salle à manger avec ter-
rasse, WC. 1er ét. : dégagement, 2 chambres, 
bureau, salle d'eau, WC. 2éme ét. : dégage-
ment, 2 chambres, salle d'eau, WC. Au s/sol 
: cave, chaufferie, garage. Cour, jardin, abris. 
Réf VTEJOL

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 116	 17

FOUGERES� 291 088 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 088 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à Fougères (35300), en pierres et cou-
verte en ardoises : RDC : entrée desservant 
cuisine, salon-salle à manger avec cheminée, 
chambre, WC. Etage : palier desservant : 3 
chambres dont une avec salle de bains, et 
buanderie. Au dernier niveau : salle d'eau avec 
WC, 2 chambres et grenier. Cave. Jardin et 
garage. Réf VTENAD

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 27

FOUGERES� 519 800 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :19 800 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 215 m2, édifiée en 2002 sur ter-
rain de 1 145 m2. Très belles prestations. 
Réf 11737/631

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 6

LECOUSSE� 395 048 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 048 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Propriété compr. : - au rdc : une entrée, salle 
à manger-salon avec chem. à foyer ouvert, 
cuis. séparée, un coin toilette, bureau, lingerie, 
ch., sdb. - à l'étage : 4 ch., grenier, sdb, WC. - 
sous-sol complet. Terrain arboré de 5 216 m2 
et terrasse bien exposée. Réf 037/1725

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 25

LUITRE� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Dans le bourg, à rafraî-
chir compr. : - au rdc : cuis., séj.-salon, sde/
wc, dégagement, - au demi-niveau: sde - au 
premier étage : 4 ch., - grenier isolé au-dessus 
Cave, jardin, et dépendance. Réf 037/1689

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 20

MAEN ROCH� 322 276 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 276 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Ancien manoir de 255 m2 composé d'un sous-
sol, rez-de-chaussée surélevé, 1er et 2ème 
étages, avec dépendances et terrain (en zone 
agricole et en zone UC2). S/1ha.40a.02ca. 
Réf 11737/618

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 21

MAEN ROCH� 602 968 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :22 968 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Propriété de 340 m2 habitables composée de 
2 parties (possibilité location), 5 chambres, 
piscine. S/9 938 m2 de terrain. Réf 11737/637

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 442	 11

MONTHAULT� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, maison en pierres, compr. 
: RDC : cuisine, séjour (cheminée-insert) 
dégagt, arrière-cuisine, sdb avec douche et 
wc. Cellier à la suite. Ancienne étable avec 
grenier au-dessus. Etage : palier des. : dégagt-
wc, gde pièce avec mézzanine + petite pièce 
dessous. 2 ch. Dressing + petite pièce. Réf 12

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 446	 15

ST GEORGES DE REINTEMBAULT� 68 120 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 120 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne d'un côté, compr 
cuisine, séjour, 2 chbres, bureau, sde, wc, 
véranda. A l'étage: palier desservant cabinet de 
toilette, chbre, grenier - atelier puis rangements 
à la suite. Jardin. Garage accolé à la maison + 5 
garages a vendre également. Réf 100010

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST MARC LE BLANC� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 € soit 3,96 % charge acquéreur
Dans petit hameau, Maison en pierres à 
rénover de 72 m2 + greniers à aménager.Au 
rez-de-chaussée : Cuisine, salon-séjour, cabi-
net de toilette, cellier.A l'étage : 2 chambres, 
grenier.Au-dessus : grenier.Pas de système 
de chauffage.Assainissement à refaire.Le tout 
sur un agréable terrain arboré de 2.881 m2. 
Réf 35034-955601
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 45

FOUGERES� Loyer 600 €/mois CC 
dont charges 120 € + honoraires charge locataire 244 € 
+ dépôt de garantie 480 € - Surface 60m2

CENTRE VILLE - FOUGERES CENTRE 
VILLE, Au RDC surélevé: Appartement T3 
de 60m2 env. avec garage, et qui comprend: 
entrée avec placards, séjour lumineux, cui-
sine, 2 chambres, salle d'eau. Garage, cave et 
grenier. Copropriété Réf 036/607

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 415	 87

ST M'HERVE� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
SAINT M'HERVE. Campagne, belle longère 
d'env. 99m2 hab. SAM/cuisine et cheminée, 
séjour,3 chamb., salle d'eau, w-c. Grand gre-
nier aménageable. Ancienne étable/écurie 
attenantes . Garage, dépendances. Terrain. 
Réf 35131-947455

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

  

  

  

  

Pays  
de Vitré

  

  

  

  

  

  

  

LOUVIGNE DU DESERT� 32 542 € 
30 700 € +  honoraires de négociation :1 842 € 
 soit 6 % charge acquéreur
LOUVIGNE DU DESERT, Terrain â bâtir - 
Proche centre ville , terrain de 426 m2. - - Prix 
Hon. Négo Inclus : 32 542,00  € dont 6,00% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :30 700,00  € - Réf : 10745 Réf 10745

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

PARIGNE� 31 800 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :1 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
PARIGNE, Terrain de loisirs - Terrain de loi-
sirs d'environ 2 hectares avec 2 petits étangs. 
- - Prix Hon. Négo Inclus : 31 800,00  € dont 
6,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. Négo :30 000,00  € - Réf : 135/1043 
Réf 135/1043

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 347	 70

ARGENTRE DU PLESSIS� 146 160 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 160 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
ARGENTRÉ DU PLESSIS. Maison mitoyenne 
sur sous-sol total. Beau potentiel. Idéal pour 
un premier achat. Informations complémen-
taires et visites sur demande. SERVICE 
NEGOCIATION MR LEVRARD Arnaud 02 99 
75 79 61 Réf 35131-950407

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 92

DOMALAIN� 172 425 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 425 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, R.D.C., entrée, chambre, séjour-
salon/chem., cuisine, débarras, chauffe-
rie-douche, ETAGE, sdb-W.C, 3 chambres, 
grenier, autre maison, R.D.C., entrée, sde-
W.C., séjour-cuisine, ETAGE, chambre, 
débarras, grenier, bâtiment avec pièces, cour, 
atelier-garage, jardin, le tout sur 1290m2 - 
Energ. F - 0623255239 Réf m2528

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 56

ESSE� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de bourg rénovée comprenant : RDC : 
séjour avec cuisine aménagée, salon, dégage-
ment avec buanderie, salle de bain, WC. 1er : 
deux chambres dont une avec un point d'eau 
et WC 2eme: chambre parentale avec un point 
d'eau et WC. Cour avec jardin à l'arrière et 
dépendance. Réf 024/1293

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

ETRELLES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
ETRELLES, à 2 minutes de l'accès 4 voies, 
maison sur sous-sol avec : entrée, salon/
salle à manger et cheminée, cuisine, wc, 2 
chambres, salle de bains et douche. Au 1er 
étage : palier, salle d'eau avec wc, 3 chambres/
placards, grenier. Terrain autour d'une superfi-
cie de 1600 m2. A VISITER ! Réf 35131-955774

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 573	 18

LIVRE SUR CHANGEON� 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 5 % charge acquéreur
Dans hameau, Petite maison en pierre com-
prenant : - au Rez-de-Chaussée: une pièce de 
vie avec cheminée insert et cuisine ouverte, 
baie ouvrant sur le jardin - à l'Etage: une 
chambre avec salle d'eau et wc. Petit jardin 
avec terrasse carport Le tout sur 120 m2 
Réf 137/3742

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 21

MARTIGNE FERCHAUD� 495 120 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 120 € soit 3,15 % charge acquéreur
MAGNIFIQUE PROPRIETE SUR PARC 
ARBORE de 4500 m2. Maison sur 3 niveaux, 
avec ascenseur, de 310 m2 habitables. 
Superbes prestations, rénovation de qualité. 
(accès 2x2 voies sur la commune + gare). 30 
min Rennes. Réf 122/2674

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 19

RETIERS� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % charge acquéreur
Pavillon de 2001, SH : 119,23m2, R.D.C., 
entrée, séjour-salon, cuisine aménagée, dgt, 
W.C., chambre avec sde attenante, arrière-
cuisine, garage, ETAGE, palier, W.C., sdb, 
3 chambres, grenier, terrasse, abri de jardin, 
cour, pelouse, le tout sur 508m2 - Energ. C - 
0623255239 Réf m2527

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST DIDIER� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
A St Didier!!! LIBRE de LOCATAIRE En plein 
centre bourg 2 maisons . Terrain de 1132m2 
constructible. Prévoir travaux. Emplacement 
rare. DPE Vierge. Réf 35117/736

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST M'HERVE� 99 800 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 5,05 % charge acquéreur
A 7 minutes de VITRE, sur la commune de 
SAINT M'HERVE, charmante maison en pierres 
à rénover. Elle dispose actuellement de 61 m2 
habitables et d'un grenier aménageable. A cela 
s'ajoutent deux petites dépendances et un grand 
hangar. Façade exposée sud, pas de vis-à-vis. 
Terrain attenant de 5200 m2. Réf 35131-953536

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

negociation.35131@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

VISSEICHE� 195 415 € 
187 000 € +  honoraires de négociation :8 415 € soit 4,50 % charge acquéreur
VISSEICHE - Maison en campagne, R.D.C., 
séjour-salon/chem. donnant sur préau, dgt, 
W.C., salle d'eau, cuisine, débarras, ETAGE, 
palier-bureau, 2 chambres, terrasse, parc, 
cour, garage, le tout sur 4312m2 - Energ. 
D - prix : 187.000  € + négo : 8.415  € TTC 
(4,50%) - 0623255239 Réf m2529

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

VITRE� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville, quartier des 
Promenades, maison d'habitation de 1968 
sur sous-sol complet d'environ 100 m2 Hab. 
et 830 m2 de terrain. Séjour/salon, cuisine, 3 
chambres, greniers. Beau potentiel. Prévoir 
rafraichissement. Chauffage gaz de ville. Libre 
au 15/09/2022. Réf 35131-955362

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 8

VITRE� 331 200 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 3,50 % charge acquéreur
VITRE, entre jardin des plantes et centre com-
mercial, maison de plain-pied disposant d'un beau 
potentiel d'agrandissement. Surface habitable 
d'environ 85 m2 et terrain de 670 m2. La maison 
comprend une entrée, un salon-salle à manger, 
une cuisine, une salle de bains, wc et 3 chambres. 
Garage attenant et jardin. Réf 35131-951797

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr
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VITRE� 334 976 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 976 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
Quartier centre culturel, secteur recherché 
-Maison de caractère de 105m2 comp. au Rdc 
: vaste entrée/ bureau, séjour/salon avec che-
minée, cuisine, véranda, 2 ch s/ parquet, sdb, 
Wc. A l'étage : 2 ch, lavabo, débarras. Cave. 
Jardin clos avec petit cabanon. Le tout s/ un 
terrain de 345m2. Prévoir travaux. Réf 334976

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 20

VITRE� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 250 € soit 3,50 % charge acquéreur
VITRE. Lotissement Quartier Sud. Belle maison 
contemporaine de 2000 sur terrain clos et arboré 
de 544 m2. Entrée, pièce de vie et cheminée insert, 
cuisine A/E, 4 chambres et un bureau, salle d'eau 
et SDB. Possibilité une chamb. supplémentaire. 
Véranda. Terrasse Ouest. Chauffage gaz. Libre à 
la vente. Réf 35131-945801

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

    DPE
 vierge

VITRE� 403 018 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 018 € soit 4,68 % charge acquéreur
Proche centre / secteur recherché - 
Contemporaine de 130m2 hab, lumineuse 
comp au Rdc : entrée, cuisine aménagée 
ouverte s/ séjour-salon, ch avec sde priv, Wc. 
A l'étage : dégt, 3 ch avec placards, sdb, Wc. 
S-sol : une grande cave /puits, Garage, ter-
rasse, jardin. Le tout s/ 380m2. Réf 403018

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 28

VITRE� 455 400 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :15 400 € soit 3,50 % charge acquéreur
Dans environnement exceptionnel, à 10 min à 
pied de la gare, grande maison traditionnelle d'env. 
175 m2 Hab. avec grande pièce de vie/cheminée, 
cuisine, 3 chambres, salle de bains. Garage 3 voi-
tures et sous-sol. Terrasse Sud. Terrain de 4703 
m2 avec vue dominante sur la vieille ville. Calme 
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
EXCLU : maison en pierres à rénover d'env 
65 m2. Grde pièce cheminée et grenier amé-
nageable accessible par 1 escalier inté-
rieur. Garage en tôles. Terrain de 310 m2. 
GO en TBE, vélux déjà posés. Extension 
possible. Compteur EDF + eau présents. 
Assainissement individuel à créer. Réf 1005080

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 2

LANGON� 152 917 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :7 917 € soit 5,46 % charge acquéreur
Maison en pierre comprenant R.D.C. de 
cuisine, buanderie, séjour de 25 m2, salon 
de 27 m2, chambre parentale avec salle de 
bains, W.C. Etage de salle de bains, W.C., 3 
chambres. Dépendances. Terrain de 2800 m2. 
DPE :. B- Réf 143/1167NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 33

LANGON� 249 900 € 
238 000 € +  honoraires de négociation :11 900 € soit 5 % charge acquéreur
Maison plain-pied : séjour-salon poêle à bois, 
cuisine A/E, 2 CH, SDB, arrière cuisine, grd 
débarras, bureau avec entrée indépendante. A 
l'étage : grenier déjà isolé. Terrasse recouverte 
d'1 pergola bioclimatique. Terrain attenant de 3 
694 m2 clos et arboré. Autre parcelle boisée de 6 
380m2. Dépendance de 38 m2. TAE. Réf 1005085

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 42

LES BRULAIS� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
LES BRULAIS - PROXIMITE MAURE DE 
BRETAGNE Maison comprenant: - Au RDC: une 
entrée avec placard, une cuisine aménagée, un 
séjour avec cheminée, une salle de bains, un wc, 
un préau. - Au 1er étage: un palier desservant 2 
chambres, un point d'eau. Jardin - 3 garages. - 
Réf : 006/1866 Réf 006/1866

SCP NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 460	 15

MERNEL� 130 341 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 341 € soit 4,27 % charge acquéreur
Maison à vendre Mernel en Ille-et-Vilaine (35), 
Edifiée sur un sous-sol complet, elle comprend 
au rez-de-chaussée, un couloir avec placards, 
une cuisine, un séjour, deux chambres, une 
salle de bains, un wc. Au 1er étage, un gre-
nier sur dalle accessible par escalier intérieur. 
Terrain de 2210m2 Réf 3147

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 6

PIPRIAC� 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 250 € soit 5,50 % charge acquéreur
Longère en pierres de 89 m2 de plain-pied : 
séjour de 34 m2 cheminée, cuisine, 2 CH, SDE 
refaite récemment, cellier de 25 m2. A l'étage : 
grenier de 70 m2 à aménager. Cour sur le devant 
+ jardin clos à l'arrière. Chauffage électrique avec 
radiateur récent et cheminée, assainissement 
individuel à remettre aux normes. Réf 1004912

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 453	 15

ST JUST� 100 225 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :5 225 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Dans un hameau, maison pierres de 75 m2 
à rénover : entrée, salon-séjour, cuisine , 
SDB, wc. A l'étage, palier avec placard, 2 CH, 
bureau. Cellier et garage. Terrain d'env' 2 000 
m2 possibilité moins de terrain. Extension pos-
sible. Réf 1004417

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 8

VAL D'ANAST� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
LES BRULAIS - PROXIMITE MAURE DE 
BRETAGNE Longère de 106 m2 comprenant 
: - Au RDC: une entrée, une cuisine ouverte 
sur séjour avec cheminée, une salle d'eau, un 
wc. - A l'étage: 4 chambres. Jardin Toiture en 
parfait état - Huisserie double vitrage - Réf : 
006/1865 Réf 006/1865

SCP NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 1

VAL D'ANAST� 194 485 € 
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

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 56

IFFENDIC� 188 460 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 460 € soit 4,70 % charge acquéreur
IFFENDIC - EXCLUSIVITE, En centre-ville, 
maison élevée sur sous-sol complet, com-
prenant une entrée, une cuisine, un salon-
séjour avec cheminée, une salle de bains, 2 
chambres, un wc. A l'étage un grenier sur dalle 
béton. Terrain clos de 776 m2. Réf 048-V619

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 681	 23

IFFENDIC� 240 810 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 810 € soit 4,70 % charge acquéreur
IFFENDIC maison de 90m2 sur 820m2 de parcelle, 
sous-sol surélevé comprenant : entrée, cuisine 
aménagée, salon/séjour avec cheminée, don-
nant sur balcon plein Sud. Un couloir distribuant 3 
chambres, salle de bain et WC. Sous-sol compar-
timenté avec une partie garage, chaufferie, buan-
derie. Jardin clos et arboré. Réf 048-V620

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 3

LA CHAPELLE THOUARAULT� 731 920 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 920 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Entièrement rénovée en cam-
pagne RDC : hall, salon-séjour chem.insert, 
cuisine A/E, bureau, ch ac sde, wc, arrière-cuis, 
buanderie-chaufferie, double garage SDE ac wc 
- Etage : 3 ch, sdb, sde, wc, salle de jeu - piscine 
couverte 10x5 - abri de jardin Jardin terrain agri-
cole - 1ha 13a 50ca Réf 056/1410

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

LE VERGER� 149 721 € 
143 000 € +  honoraires de négociation :6 721 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - LE VERGER, maison de plain 
pied de 96 m2 vous offrant un salon-séjour, une 
cuisine, 4 chambres, une salle d'eau, un wc. 
Combles au-dessus. Prévoir travaux de réha-
bilitation. Garage et cave sur terrain de 1500 
m2 ave abri de jardin. Réf 048-V636
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 3

MEDREAC� 433 924 € 
415 000 € +  honoraires de négociation :18 924 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - maison d'architecte de 2015 centre 
RDC : hall d'entrée, S/S ac chem- insert, cui-
sine A/E, 2 ch, SDB, wc - Etage : mezz, ch ac 
grenier, 2 ch, SDE, wc. Arrière-cuis, coin buan-
derie, garage ac coin chaufferie - Ssol complet 
ac coin atelier, bucher, cave, un wc. garage 
terrain de 1132m2 Réf 056/1370

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 15

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 224 804 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 804 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE 
- mitoyenne des 2 côtés,entrée donnant sur un 
salon-séjour, un dégagement desservant cuis A/E, 
wc. Etage: dégagement 3 ch dont deux avec dres-
sing, une salle d'eau (douche à l'italienne) avec 
wc. Au deuxième étage sous combles une belle 
pièce très lumineuse. terrasse, garage. le tout sur 
un terrain clos. Réf 056/1401

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 55	 8

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 271 856 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 856 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, 
Maison d'habitation - EXCLUSIVITÉ - HYPER 
CENTRE - Maison de 2018. Rez-de-chaussée 
: pièce à vivre avec coin cuisine aménagée, 
chambre, SDE ac wc. Etage : dégagement, 2 
ch, SDB avec wc-Garage -terrasse au sud - 
chauffage gaz de ville Le tout sur un terrain de 
274m2 07.78.41.57.09 Réf 056/1387

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 116	 27

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 418 240 € 
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
14 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 21,43 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 382 m2, non viabilisé, libre de 
constructeur. Réf 048-V181

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

IFFENDIC� 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
IFFENDIC, un ensemble immobilier compre-
nant un local commercial , réserve et appar-
tement de type 4. Cour privative. L'ensemble 
est actuellement loué (bail commercial + habi-
tation). Réf 048-V202

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 24 200 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :4 200 € 
 soit 21 % charge acquéreur
l'Office notarial de PLELAN LE GRAND vous 
propose à la vente une parcelle boisée non 
constructible d'une superficie de plus de 3 hec-
tares ( 31 310 m2 ) . Cette parcelle est principa-
lement composée de feuillus avec la présence 
de quelques résineux. L'endroit est idéal pour 
l'installation de ruches . Réf 057/1489

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

ILLIFAUT� 17 700 € 
15 000 € +  honoraires de négociation :2 700 € 
 soit 18 % charge acquéreur
ILLIFAUT - EXCLUSIVITE, Maison de bourg 
35 m2 hab. env. à rénover, avec 2 pièces au 
rez-de-chaussée et cheminée et grenier au-
dessus. Cour en façade avant. Réf 048-V564

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr



  Annonces immobilières 
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4e arrondissement� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 080 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Exclu - IVème ar. 5ème et dernier étage sans 
ascenseur, sur cour. Entrée sur coin cuisine, 
séjour / chambre, sde, WC. Rénovation de 
l'ensemble à prévoir. Vendu libre de toute occu-
pation. Charges de copropriété: 90 €/ trimestre. 
Exempté de DPE. Copropriété de 1 lots, 360 € 
de charges annuelles. Réf 35129-3344

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr
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LES CHAMPS GERAUX� 272 960 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 4,98 % charge acquéreur
Gde maison en parfait état, cprenant : - rez-
de-jardin:gge, cuis d'été, chbre, buanderie-
chaufferie, deux pièces dont une av chem, 
- étage:déggt, cuis amén-équip, salon av 
chem (insert), séjour av insert, gde véranda, 3 
chbres, sdb, WC, - grenier et chbre au dessus 
Gge-terrain le tout sur 1,26ha Réf 1787

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 428	 22

MERDRIGNAC� 126 900 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 5,75 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Merdrignac, en impasse 
maison de 70 m2 hab., comprenant un séjour, 
une cuisine, 2 chambres, un wc, une salle de 
bains et à l'étage un palier, une chambre et un 
grenier. Terrain clos de 818 m2 avec garage 
double indépendant. Réf 048-V634

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEUDIHEN SUR RANCE� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 372 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison pierre rénovée à Pleudihen-sur-Rance 
(22), ayant pièce à vivre ( 38m2) avec poêle à 
granulés et cuisine équipée. Au 1er gd palier 
salon, chbre, SdEau. Au 2nd chbre avec dres-
sing et SdBain. Belles prestations de rénova-
tion. Le tout sur 128m2 de terrain.

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

PLUMAUGAT� 19 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation :4 000 €  
soit 26,67 % charge acquéreur
PLUMAUGAT - EXCLUSIVITE, longère 
mitoyenne en pierres et terre à rénover entiè-
rement, sur terrain de 1136 m2. Réf 048-V626

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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LES CHAMPS GERAUX� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété agricole av typique longère et terre et 
pierre compr : - au rdc : séjour av coin cuisine 
amén, chem-insert, salon, chaufferie-buanderie, 
WC, - à étg : déggt, 3 chbres, sdb et WC. Autre 
petit logement d'une pièce av WC , douche- gre-
nier au dessus Nbreux bâtts d'expl, jardin, cour, 
terrain. le tout sur 6868 m2 Réf 1780

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FEGREAC� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE - Fégréac (44) - PROPRIÉTÉ DE 
CHARME !! Au Sud de Redon, proche de la 
Vilaine, dans une belle campagne avec une 
vue dégagée et sans vis à vis. Appelez Mme 
Solène GOISLARD notre interlocutrice sur 
place au 06 18 52 75 03. Dans une environne-
ment au calme, cette bâtisse en pierre saura 
vous séduire par ses vol... Réf 35009/CM-103

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 18

LAUBRIERES� 96 416 € 
92 000 € +  honoraires de négociation :4 416 € soit 4,80 % charge acquéreur
LAUBRIERES - Bourg : Pavillon plain-pied, 
entrée-dgt, séjour-salon, cuisine-coin repas, 
W.C., sdb, deux chambres, garage-débar-
ras, grenier, cour, jardin, cabanons, le tout 
sur 912m2 - Energ. E - prix : 92.000  € + 
négo : 4.416  € TTC (4,80%) - 0623255239 
Réf m2530

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 53

LAVAL� 155 870 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 870 € soit 3,91 % charge acquéreur
MURAT - Quartier Murat, proche commodi-
tés et à 2Km de la gare TGV: Maison F4 - F5 
70m2 hab, sur un terrain de 380m2: -Au RDC 
surélevé: entrée, cuisine (10m2), séjour-salon 
(26m2), 2 ch (10m2 chacune env.) , sdb, wc. 
Grenier. -Au sous-sol: garage, 1 pièce, chauf-
ferie gaz, cave. Jardin. Réf 036/668

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUER� 126 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 800 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison à vendre Guer dans le Morbihan (56). 
Office notarial de Bruz Vert Buisson. En exclu-
sivité maison de type 3 de 66 m2 à rénover sur 
sous-sol complet. Dépendances et très grand 
jardin de plus de 1800m2 avec une possibilité 
de diviser la parcelle pour faire construire. 
Réf 32

Me Rozenn MICHEL - 06 50 35 58 11
regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUER� 126 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 5,67 % charge acquéreur
Maison de plain-pied d'environ 66 m2habi-
tables située proche des Ecoles militaires de 
Coëtquidan . Ce bien est composé d' une cui-
sine , séjour, véranda , deux chambres, salle 
d'eau, wc. Grenier non aménageable. Sous-
sol complet . Deux garages . Terrain de 1895 
m2constructible . Réf 057/1488

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUER� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
Prox. toutes commodités, maison individuelle 
contemporaine d'environ 114 m2 (139m2 utiles) 
comprenant au R.D.C : vaste & lumineuse 
pièce de vie de 45 m2, cuisine, chambre avec 
S.D.E., W.C. Etage : 3 ch., S.D.B., W.C. Un 
garage avec espace buanderie et un jardin 
clos de 565 m2. T.A.E., huisseries double 
vitrage, bonn... Réf 56046-989

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
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